**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XVIII. Markgraf Ludwig belehnt Heinrich von Sidow mit Hebungen zu
Küstrin, Falkenwalde und Hohenwalde, am 1. Oktober 1333.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

anathematis temere audeat infringere vel quoquo nomine molestare. Cujus rei evidens testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Soldin, Anno domini MCCCXXII, in octava epiphanie domini.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives f. 143.

anathematis temere audeat infringere vel quoquo nomine molestare. Cujus rei evidens testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Soldin, Anno domini MCCCXXII, in octava epiphanie domini.

XVII. Das Domstift zu Camin überläßt der Cantorei daselbst das Patronat über die Kirche in dem zur Cantorei gehörigen Dorfe Zellin, am 5. Mai 1322.

In nomine domini amen. Quoniam de gestis hominum grandis et dira calumpnia emergere, nisi causa memorie rerum obliuio per scripture testimonium penitus tolleretur; Nos itaque Reymanus, dei gracia prepositus, Fredericus de Staleberch, thesaurarius, totumque capitulum Caminense recognoscimus publice profitentes, quod ex habita deliberacione et vnanimi consensu precibus nobis dilecti Concanonici magistri Heysonis, Cantoris nostre ecclesie, acquieimus et in hiis scriptis acquiescimus, annuentes sibi nec non veris suis et legitimis in Cantoria successoribus, ut jus patronatus habeant, nec non plenam facultatem conferendi ecclesiam in Szellin, que villa ad predictam Cantorię cum omni jure plenariter dinoſcritur pertinere. Ut igitur actus predicti sine qualibet calumpnia rati permaneant et illeſi, sigillum capitulo nostre ecclesie presentibus est appensum. Testes hujus rei sunt Reymanus, prepositus, Fredericus de Staleberch, thesaurarius, Fredericus de Eckstede, vicedominus, Johannes Pruce, scholasticus, Wiflaus, archidiaconus Stetinensis, Dubzlaus de Gristow, Archidiaconus Stargardenis, Lippoldus Bere, Conradus de Nigenkerke, Wiflaus, Archidiaconus Piritzensis. Datum Camin, anno domini M°. CCC°. XXII°, III nonas Maji.

Nach dem Caminschen Copialsbuche des Pommerschen Provinzial-Archives.

XVIII. Markgraf Ludwig belehnt Heinrich von Sidow mit Gebungen zu Küstrin, Falkenwalde und Hohenwalde, am 1. Oktober 1333.

In Selow, feria VI post festum Michaelis, Contulimus strenuo viro Heinrico de Sidow suisque heredibus sedecim frusta deniariorum Brandenburgenium, in villa Valkinwold sita, XXXII modios frumenti in molendino prope dictam villam sita, XXXVI solidos deniariorum in thelo neo nostro Küstrin et XXIII solidos deniariorum Brandenburgenium in villa Hochinwald cum omnibus suis iuribus, pertinentiis, honoribus, gratiis et commodis, eisdem bonis ab antiquo pertinentibus, fine impedimento quolibet quiete et pacifice possidenda. Pro qua collatione nos ab eisdem XL